平成２７年９月吉日

小売店様向け公式販売ウェブサイトオープンのご案内

株式会社ニトムズ

代表取締役

浅井 春雄

 謹啓 初秋の候 皆様にはますますご隆盛のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご愛顧を賜り、誠にありがとうございます。

さて、このたび、かねてより準備いたしておりました小売店様向け公式販売ウェブサイト

「ニトムズオンラインストア」を９月２日（水）にオープンする運びとなりました。

当ウェブサイトは、お客様のお役に立てるような運営を目指していく所存ですので、

この機会に是非お気軽に、ご来店賜りますよう、心よりお待ち申し上げます。

今後とも、「ニトムズオンラインストア」をよろしくお願い致します。

敬具

                   記

＜取扱いブランド＞

１）「STÁLOGY®」 「使いやすさ」と「デザインの良さ」の両方を兼ね備えた、

    ありそうでなかったステーショナリーブランド

２）「decolfa®」  手軽にデコレーションし、自分だけの空間を造れる

   インテリアデコレーションブランド

３）「コロコロ®」  お掃除の定番、粘着クリーナーブランド。

＜店舗名＞

   ニトムズオンラインストア

＜URL＞

   http://www.nitomsonlinestore.com/

以上

http://www.nitomsonlinestore.com/